

07/09/2012

DODÁVATEĽ		IČO:14120054	DIČ: SK1020334634	Š DPH: SK1020334634	FAKTÚRA		Variabilný symbol 1200160371
Ing. Roman Krampľ - CKD Market Zelenečská 111/1 91701 Trnava Slovenská republika Register: Okresný úrad-ZO, Kollárova 8, Trnava-c.j. ZO 1472/1992 Peňažný ústav Číslo účtu					Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Ľudmila Klapicová Číslo zákazky:		
Ľudová banka		4040070204/3100		ODBERATEĽ	IČO: 36080870		
PRÍJEMCA DODÁVKY				Základná škola Brestovany			
Základná škola Brestovany Nižnanského 1 919 27 Brestovany Slovenská republika				Nižnanského 1 919 27 Brestovany Slovenská republika IČ DPH: DIČ:			
Forma úhrady: Bankový prevod					Dátum vystavenia faktúry: 30.8.2012		
Spôsob dopravy:					Dátum odoslania faktúry: 30.8.2012		
Doklad vystavil: Ľudmila Klapicová					Dátum dodania tovaru a služieb: 30.8.2012		
					Dátum splatnosti: 13.9.2012		

Podrobný popis faktúry

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	8586010382685	Mlieko trv.1.5% 1l Tami	48,0	Ks	20 %	0%	0,46	21,98	26,38	OD1200160373
2	8585002525048	Rajo smotana kyslá 14% 250g	5,0	Ks	20 %	0%	0,63	3,15	3,78	OD1200160373
3	5907617638143	VAJICKA 30KS BAMARIN	4,0	Ks	20 %	0%	3,49	13,96	16,75	OD1200160373
4	8588004973121	Maslo 125g Tami	80,0	ks	20 %	0%	0,57	45,60	54,72	OD1200160373
5	270878	Syr Eidam tat.suš.58%,tvš 45%	3,1	kg	20 %	0%	4,92	15,29	18,35	OD1200160373
6	8588000295920	Krúpy jač.perličky 500g	2,0	ks	20 %	0%	0,54	1,08	1,30	OD1200160373
7	281101	ZEMIAKY NOVE 1KG	150,0	KG	20 %	0%	0,29	43,50	52,20	OD1200160373
8	281153	MRKVA	15,0	KG	20 %	0%	0,49	7,35	8,82	OD1200160373
9	281196	PETRZLEN	5,0	KG	20 %	0%	1,50	7,50	9,00	OD1200160373
10	281105	ZELER	5,0	KG	20 %	0%	0,82	4,10	4,92	OD1200160373
11	281129	KALERAB GIGANT	5,0	KG	20 %	0%	0,33	1,65	1,98	OD1200160373
12	281159	CIBULA	10,0	KG	20 %	0%	0,38	3,80	4,56	OD1200160373
13	281155	KAPUSTA HL.BIELA	10,0	KG	20 %	0%	0,29	2,90	3,48	OD1200160373
14	8594004496249	SOJA CELA 450G LAGRIS	2,0	Ks	20 %	0%	0,71	1,42	1,70	OD1200160373
15	8594000130710	Múka hladká šp.1kg Herber	10,0	ks	20 %	0%	0,41	4,08	4,90	OD1200160373
16	8594000130222	Múka hrubá 1kg Herb.	10,0	ks	20 %	0%	0,41	4,08	4,90	OD1200160373
17	8588000178391	CUKOR KRYSTAL 1KG KORUNNY	10,0	ks	20 %	0%	0,99	9,90	11,88	OD1200160373
18	8588000086443	CUKOR PRASKOVY 1KG	10,0	Ks	20 %	0%	1,16	11,58	13,90	OD1200160373
19	9001880919728	Sof 1kg Prešov	10,0	ks	20 %	0%	0,24	2,40	2,88	OD1200160373
20	281110	CITRONY	2,0	KG	20 %	0%	1,92	3,84	4,61	OD1200160373
21	281128	CESNAK	1,0	KG	20 %	0%	3,24	3,24	3,89	OD1200160373
22	5907215019078	KAPUSTA KYSLA 1KG	4,0	KS	20 %	0%	0,58	2,32	2,78	OD1200160373
23	8594001694693	ST.PAPRIKA CER.REZY 660G HAME	2,0	Ks	20 %	0%	1,41	2,82	3,38	OD1200160373
24	8586006390694	CESSI FLIACKY NEV.400G	25,0	Ks	20 %	0%	0,66	16,50	19,80	OD1200160373
25	8586005339502	Ocot kvasný 8% 1l GAS	5,0	Ks	20 %	0%	0,44	2,20	2,64	OD1200160373

Poskytnutá zľava:				0,00 EU
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH	
0 %	0,00	0,00	0,00	
10 %	0,00	0,00	0,00	
20 %	236,25	47,25	283,50	
Spolu	236,25	47,25	283,50	

Celkom k úhrade: 283,50 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 8540.72 SKK

CKD market
Ing. Roman Krampľ
IČO:14120054, DIČ:SK1020334634
Zelenečská 111/1, Trnava, tel. 033/5531802, fax 033/5531803